重庆市合川区人民医院关于临聘安检人员询价的函
各潜在供应商：
我院需临时聘请 30 天固定 20名安检人员，工作职责任务、工作时间人员条件明确如下:

一、工作职责任务:主要负责对进入本单位区域的人员实施手持安检仪进行安检，制止违禁品带入医院内部。

二、工作时间:30天 24 小时制，三班二运转(每个班工作时间为 12 小时，每天保持 14人在岗在位)

三、人员条件:必须具有保安员从业资格证，年龄50岁上占比为 20%(4-5 人)，其余安保人员年龄均为50岁以下。

现就我院该服务项目价格面向社会公开询价，请有意向的潜在供应商完成按报价内容，提供单位资质证明材料（营业执照）、报价人身份证复印件及委托证明。将电子件、纸质件盖章和相关资质许可证扫描后，于2024年11月24日18：00前发至dimwalker@163.com，联系人及电话：唐老师：15025400025，逾期不再受理。
重庆市合川区人民医院            2024年11月 21 日
报  价  函
重庆市合川区人民医院：
我方收到的报价文件，经详细研究，决定参加报价。
愿意按照询价文件中的一切要求，达到医院要求，我公司/单位最终价为
	项目名称
	总价（元）
	备注

我们完全理解和接受贵方询价文件的一切规定和要求，完全答应询价文件中规定的所有条件。
报价单位（盖章）：
法人代表（签名）：
委托代理人（签名）：
联系电话：
时间 ：   年    月    日